ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรบึงแก ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ รักษาความปลอดภัย 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรบึงแก จัดซื้อน ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน ธันวาคม 2566 เป็นจ านวนเงิน 
36,000 บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้ ได้แก่ ห้าง หุ้นส่วนจ ากัด ค าเข่ือนแก้ว ปิโต
เลี่ยม ได้เสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอย่างอ่ืนทั้งหมด  
ประกาศ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566  

พ.ต.ท.